

RECEBEMOS DE T M De Araujo OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 19/10/2019 VALOR TOTAL: R\$ 5.385,75 DESTINATÁRIO: Prefeitura Municipal De Itapejara D'oeste - Municipio, 620 Centro Itapejara d'Oeste-PR

NF-e
Nº. 000.003.903
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

T M De Araujo
Javert de Paula Ribas, 856
Bonsucesso - 85045-740
Guarapuava - PR Fone/Fax: 4233041798

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.003.903
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 1019 9887 4400 0194 5500 1000 0039 0310 6761 8407

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190189893288 - 19/10/2019 09:58:26

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9066351600

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

19.988.744/0001-94

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Prefeitura Municipal De Itapejara D'oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

19/10/2019

ENDEREÇO

Município, 620

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

19/10/2019

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:50:54

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,16	5.385,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	999,58	96,40	5.385,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
983	Maca Gala	08081000	0102	5102	KG	66,0000	4,1000	270,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
984	Mamoa Formosa	08072000	0102	5102	KG	57,0000	4,1000	233,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
985	Banana Caturra	08031000	0102	5102	KG	167,0000	2,7000	450,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
987	Melancia	08071100	0102	5102	KG	180,0000	1,8000	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
989	Melao	08071900	0102	5102	KG	62,0000	5,5000	341,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
990	Abacaxi	08043000	0102	5102	KG	51,0000	3,0000	153,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
991	Manga Tommy	07149000	0102	5102	KG	34,0000	3,0000	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1000	Uva Rubi	71039900	0102	5102	KG	245,0000	8,0000	1.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
995	Morango Bdj	08101000	0102	5102	UN	74,0000	3,0000	222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
994	Maracuja	08134090	0102	5102	KG	48,0000	9,0000	432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
977	Pao Frances	19023000	0102	5102	KG	93,3000	6,5000	606,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
978	Pao De Leite	19023000	0102	5102	KG	36,6000	6,5000	237,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
979	Pao Fatiado	19023000	0102	5102	UN	12,0000	4,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
980	Pao Fatiado Integral	19023000	0102	5102	UN	1,0000	4,2000	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: conforme pregao 58 - educacao - Banco: Itau Ag: 3857 C/c: 54929-3(Valor Aprox. dos Tributos: 999,58 fonte IBPT)

RESERVADO AO FISCO